Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 034/2022/SES/MT

PROCESSO: N° ° 327273/2021 - SES-PRO-2022/31803 (SIGADOC)

PREGÃO: Nº 033/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE torna público o REGISTRO DE PREÇOS das empresas abaixo relacionadas, nas quantidades indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em
cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação em epígrafe, regulamentada pelo edital e anexos, independentemente de transcrições, tudo
conforme a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS disponível na integra para consulta na Coordenadoria de Processos de Aquisições e Contratos e no sítio eletrônico desta Secretaria
(www.saude.mt.gov.br).

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos de forma a atender as necessidades das Unidade vinculadas a Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, por
um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e detalhamentos contidos no anexo do termo de referência denominado - LISTA 04.

EMPRESA: GOLDENPLUS - COM. DE MED. E PROD. HOSP. LTDA.

CNPJ: 17.472.278/0001-64

ENDEREÇO: RUA GOTARDO MAZZAROLO, N° 16, CENTRO - CEP: 99.740-000, BARÃO DE COTEGIPE/RS.

REPRESENTANTE: MARCELO MAROSTICA

CPF: 820.347.290-72 RG: 1076099215

E-MAIL: licitacao@goldenplus.net.br

EMPRESA: HALEX ISTAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S/A

CNPJ: 01.571.702/0001-98

ENDEREÇO: BR 153, KM 03, CHÁCARA RETIRO. GOIÂNIA - GO.

REPRESENTANTE: MARINES ZABOTTE

CPF: 483.629.051-15 RG: 0876971-0 SSP/MT

E-MAIL: m.zabotte@uol.com.br / hospmedcba@uol.com.br

EMPRESA: INOVAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 12.889.035/0001-02

ENDEREÇO: RUA DR. JOÃO CARUSO, N° 2.115, BAIRRO INDUSTRIAL, ERECHIM/RS - CEP: 99.706-250

REPRESENTANTE: CLARICE PIETROSKI

CPF: 018.613.970-54 RG: 1091334423 SJS/RS

E-MAIL: renata.f@inovamedhospitalar.com / contratos@inovamedhospitalar.com

EMPRESA: MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 94.389.400/0001-84

ENDEREÇO: ROD. BR RSC 287, KM 109+500, S/Nº., BAIRRO INDUSTRIAL, VERA CRUZ/RS. CEP: 96.880-000.

REPRESENTANTE: AUGUSTO HENRIQUE WEIS

CPF: 036.915.060-03 RG: 8104848109

E-MAIL: licita4@mcwdistribuidora.com.br

EMPRESA: STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 06.106.005/0001-80

ENDEREÇO: AV. PAUL HARRIS, Nº 100, CENTRO, CEP: 96810-408 - SANTA CRUZ DO SUL/RS.

REPRESENTANTE: MILTON JUNIOR MAINARDI

CPF: 007.945.350-38 RG: 1065397638

E-MAIL: licitacoes@stockmed.com.br / equipe.licitacao@stockmed.com.br

EMPRESA: COSTA CAMARGO COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 36.325.157/0001-34

ENDEREÇO: RUA JUIZ ALEXANDRE MARTINS DE CASTRO FILHO, N° 08, VILA VELHA/ES - CEP 29.101-800

REPRESENTANTE: FELIPPE DAVID MELLO FONTANA

CPF: 057.054.937-03 RG: 1.722.479 - SSP/ES

E-MAIL: licitacao@costacamargo.com.br / licitacao12@costacamargo.com.br

EMPRESA: ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA

CNPJ: 05.439.635/0004-56

ENDEREÇO: ROD. ANTÔNIO HEIL, KM 04, PARTE 1H, ITAJAÍ/SC - CEP 88.316-000

REPRESENTANTE: CRISTIANE ROLON

CPF: 655.367.111-72 RG: 123.263-5 SSP/MS

E-MAIL: hnosilva@ablbrasil.com.br / crolon@ablbrasil.com.br

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND QTD

08

FOLINATO DE
CÁLCIO 50MG PÓ
LÓFILO PARA
SOLUÇÃO
INJETÁVEL.
FRASCO-AMPOLA.

EUROFARMA FR/AM 1.380

12 FUROSEMIDA 40
MG. COMPRIMIDO.

PRATI
DONADUZZI

CP 25.300

14

GANCICLOVIR
SÓDICO 1MG/ML.
SOLUÇÃO
INJETÁVEL.
APRESENTAÇÃO EM
BOLSA PLÁSTICA
CONTENDO 100ML.

HALEXISTAR BOLSA 7.245

15

GANCICLOVIR
SÓDICO 1MG/ML.
SOLUÇÃO
INJETÁVEL.
APRESENTAÇÃO EM
BOLSA PLÁSTICA
CONTENDO 250ML.

HALEXISTAR BOLSA 7.647

32

GLICOSE 50MG/ML
(5%) SOLUÇÃO
INJETÁVEL. BOLSA,
FRASCO OU
FRASCO-AMPOLA
DE SISTEMA
FECHADO COM 500
ML. UNIDADE.

FRESENIUS FR 88.550

47

HIDROCORTISONA
100MG. PÓ LIÓFILO
INJETÁVEL.
FRASCO-AMPOLA.

TEUTO FR/AM 109.710

55

IMIPENEM 500 MG +
CILASTATINA 500
MG PÓ PARA
SOLUÇÃO
INJETÁVEL.
FRASCO-AMPOLA.

IMIPENEM FR/AM 39.790

64

IPRATRÓPIO
0,25MG/ML
SOLUÇÃO PARA
INALAÇÃO. FRASCO
20 ML.

HIPOLABOR FR 5.002

82

LEVOMEPROMAZINA
40 MG/ML. SOLUÇÃO
ORAL. FRASCO 20
ML.

CRISTALIA FR 186

TOTAL GERAL:
                                                                                                                                                                                                                                   R$
2.551.317,31

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 (doze) meses, contando a data de sua publicação do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso.

Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2022.

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 034/2022/SES

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c53ab1f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c53ab1f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial